
                                                                                                           

MAKEDONSKA   ASOCIJACIJA ZA 

     ISTORIJA  NA MEDICINATA 
 

 

                                                                                                                                                                           
                   

 

 

                                    IV 
MAKEDONSKI KONGRES  

 

ZA ISTORIJA NA MEDICINATA SO       

ME\UNARODNO U^ESTVOVEST VO 

 

 
 

                                                                                                     II  IZVESTUVAWE 

 

                  Skopje 

 

                                                                                                           18-19 april  2013 god. 
 

 

 

 
 

 

 
КРАЕН РОК ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА  

 
АПСТРАКТИ Е  

 
5  АПРИЛ  2013  год. 

 
Апстрактот треба да биде со стандардна   

големина  (200-300 збора). 

 

За конгресот треба да подготвите  

презентација од 10 минути и да не 

известите во која форма ќе го направите 

тоа за да ви обезбедиме соодветна 

апаратура. Воедно Ве известуваме дека 

единствено немаме услови за постер 

презентации. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
e 

 

 

  

                          Почитувани учесници 
 

 
Во име на Организациониот одбор на 

IV Македонски Конгрес и Соорганизаторот, 

Музејот на македонската борба во Скопје 

Ве известуваме 

Дека Конгресот ќе се одржи во Скопје, во 

просториите на Музејот на 18-19 април 

2013 год. Учесниците нема да плаќаат 

котизација. 

 

lice za kontak :  

Elena Josimovska 

tel.076 406 183 /    077 965 778 

elenajosimovska@yahoo.com 

elenajosimovska@gmail.com 

maim98_stip@yahoo. com 

 

 

 
  

STRU^NA    PROGRAMA NA KONGRESOT 
 

 

TEMATSKI OBLASTI 

 

1. Arhai~na  medicina 

2. Narodna i verska  medicina  

3. Srednovekovna  medicina 

4. Medicinata vo 19 i 20  vek  

5. Istorija na sestrinstvoto 

6. Farmakologijata niz 

vekovite  

7. Stomatologijata niz 

vekovite  

8. Istorija na veterinata niz 

vekovite  

9. Slobodni temi 

mailto:elenajosimovska@yahoo.com

